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 دوستانه باشگاهی
کاردیف سیتی 3 – آمین یک

لایپزیش صفر – هادرسفیلدتاون 3
ولفسبورگ صفر – آژاکس 3

فرایبورگ 2 – استراسبورگ 3
وستهام یک – آنژه صفر

ایبار یک – اوساسونا یک
بورنموث صفر – بتیس یک

برایتون 2 – نانت یک
 پیش فصل دورتموند
دورتموند یک – رن یک

 جام خیریه انگلیس
چلسی – منچسترسیتی

 دوستانه باشگاهی
برنلی – اسپانیول

لورکوزن – الوحده
اشتوتگارت – اتلتیکومادرید

 پیش فصل بایرن
بایرن مونیخ – منچستریونایتد

 اپل کاپ
ماینتس – فیورنتینا

 چمپیونزکاپ
میلان – بارسلونا

 نشــریه  موندو دپورتیوو  اســپانیا اعلام کرد 
موفق شدند  منچستریونایتد  باشگاه  نمایندگان 
با یری مینا، مدافع کلمبیایی بارســلونا به توافق 
برسند و این انتقال در آستانه عملی شدن است.  
 پپ گواردیولا، سرمربی سیتی مدعی شد که 
فکر می کرده انتقال جورجینیو به تیمش نهایی 

شده ولی در نهایت او به چلسی پیوست. 
 میــرالاس، هافبک اورتون در آســتانه انتقال 

قرضی به فیورنتینا قرار دارد. 
 مائوریتسیو ساری حساب ویژه ای روی داوید 
لوئیز، مدافع تیمش برای فصل پیش رو باز کرده. 
 برنارد، هافبک شــاختار دونتسک مورد توجه 

باشگاه وستهام قرار دارد. 
 آرســنال در تلاش است با پیشــنهادی 25 

میلیون پوندی، دوماگوی ویدا را جذب کند. 
 باشگاه والنسیا تمایل زیادی به جذب دمارای 

گری از لسترسیتی دارد. 
 مارسیال پس از جنجال های متعدد، در نهایت 

در یونایتد ماندنی خواهد بود. 
 جو  هارت دروازه بان باتجربه سیتی در آستانه 

انتقال به برنلی با مبلغ 4 میلیون پوند است. 
 خاویــر هرناندز مهاجم مکزیکی وســتهام به 
شایعات پایان داده و مدعی شد از این تیم جدا 

نخواهد شد. 
 الکس ایووبی بازیکن نیجریه ای آرسنال قرارداد 

خود را با این تیم به مدت 4 سال تمدید کرد. 
 چوبــا آکپوم از آرســنال به باشــگاه پائوک 

پیوست. 
 احمد موسی، ستاره نیجریه ای لسترسیتی به 

النصر عربستان پیوست. 
 الکس ویدال، مدافع بارسلونا به باشگاه سابق 

خود سویا بازگشت. 
 باشگاه منچستریونایتد قصد دارد پیشنهادی 
65 میلیون یورویی به جروم بواتنگ ارایه کند. 

 گابریــل ژســوس، مهاجم منچسترســیتی، 
قراردادش را با این باشــگاه برای 5 فصل دیگر 

تمدید کرد. 
 پدرو، مهاجم چلســی، قــراردادش را با این 

باشگاه برای 2 سال دیگر تمدید کرد. 
 یوشــینوری موتو، ســتاره ژاپنی ماینتس با 
قراردادی 4 ســاله به ارزش 12 میلیون یورو به 

نیوکاسل پیوست.

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

دروازه بان 26 ســاله چلســی قصد دارد در همین تابستان راهی 
ســانتیاگو برنابئو شود. کریستف هنروتی، مدیربرنامه تیبو کورتووا 
در گفت وگــو با ســان، از آمادگی این دروازه بان بــرای انتقال به 
رئال مادرید خبر داده اســت. گلر بلژیکی تصمیم گرفته به اسپانیا 
برگــردد، جایی که 2 فصل در اتلتیکو بازی کرد و خانواده اش نیز 
در این کشور حضور دارند. سپیدپوشان به دنبال جذب او هستند 
ولی آبی های لندنی، پیشــنهاد 45 میلیــون یورویی آن ها را تا به 
این جا نپذیرفته اند. در حالی که فعلا خبری از این انتقال نیســت، 
مربــی دروازه بان های تیم ملی بلژیــک، جدایی کورتووا را قطعی 
خوانده بود و حالا مدیربرنامه او نیز از باشگاه چلسی خواست اجازه 

جدایی را صادر کنند. در حالی که 5 روز تا شروع فصل جدید لیگ 
برتر مانده، مدیربرنامه کورتووا گفته است: »همه جا می خوانم که 
چلسی می گوید این مسئله به تیبو بستگی دارد اما او مشخصا به 
باشگاه گفته  که بهترین گزینه برایش، انتقال به مادرید است. این 
تصمیمی بزرگ برای اوســت چون می خواهد نزدیک خانواده اش 
باشد و پیشنهادی هم وجود دارد که منتظر پذیرش چلسی است. « 
او برای شفاف سازی بیشتر توضیح داد: »برخی می گویند که انتقال 
او به خاطر مسائل مالی است و این حقیقت دارد چون او می تواند 
با یک انتقال، رقم بیشــتری دریافت کند. اما او به پیشنهاد بهتر 
از این هم دســت رد زده، چــون ارزش این ماجرا برای او بیش از 

مسائل مالی است. این که همه در جریان این روند منطقی باشند، 
اهمیت دارد. باشــگاه خریدار با پیشنهادی منطقی برای بازیکنی 
که یک ســال از قــراردادش باقی مانده  و می توانــد او را 12 ماه 
بعد به صورت رایگان جذب کند، از راه رسیده است. حالا چلسی 
می تواند رقم منصفانه ای از فروش او کسب  و جانشینی به جایش 
استخدام کند یا تابستان آینده جانشینی برای او جذب کند، بدون 
این که درآمدی از انتقال تیبو داشته باشد. می توانیم ناراحتی افراد 
بــه خاطر تمایل او به جدایی از باشــگاه را درک کنیم و بپذیریم. 
اما این تصمیمی انسانی بر مبنای شخصی است که می خواهد به 

فرزندانش نزدیک باشد و البته که منطقی هم جلوه می کند. « 

کورتووا منتظر چراغ سبز چلسی سنگربان بلژیکی می خواهد به رئال برود

پس از انتقال کریســتیانو رونالدو به یوونتوس و شــایعات ابهام مارسلو در مورد آینده اش، حالا نوبت 
لوکا مودریچ رســیده که نســبت به ادامه فعالیت در مادرید، به فکر فرو رود. به گزارش جانلوکا دی 
مارتزیو، جلسه مهمی در روز دوشنبه بین لوکا مودریچ و فلورنتینو پرز ترتیب داده شده است. در این 
جلســه، حتی مدیربرنامه مودریچ هم حضور نخواهد داشــت و ستاره کروات به صورت رو در رو، با پرز 
دیدار می کند. مودریچ که رابطه بســیار خوبی هم با پرز دارد، به فکر این افتاده که می خواهد چالش 
جدیدی را تجربه کند. بهترین بازیکن جام جهانی 2۰1۸، بعد از فینال لیگ قهرمانان اروپای امسال 
و قبل از جدایی رونالدو، به چنین نتیجه ای رســیده اســت. در حال حاضر، فلورنتینو پرز مانع اصلی 
انتقال به نظر می رســد نه پول! اگر پرز به وعده اش عمل کنــد، اینتری ها می توانند کنترل مذاکرات 

را در دست بگیرند.

هیگواین در مراسم معارفه اش در باشگاه میلان حضور پیدا کرد و ابهامات خبرنگاران درباره انتقالش 
و این که چرا در بحبوحه شــایعه رفتنش به چلسی ســر از میلان درآورد را برطرف کرد: »من برای 
ساری احترام زیادی قائلم اما در چلسی او تنها کسی بود که مرا می خواست. این جا در میلان اما همه 
مرا می خواستند. به همین دلیل من میلان را انتخاب کردم. انگیزه ای که این تیم در من ایجاد کرد و 
اعتمادی که به من نشان داد، در گرفتن این تصمیم بسیار مهم بود. « این بازیکن آرژانتینی اما تاکید 
کرد که رونالدو دلیل رفتنش نبوده، بلکه خودش به دنبال چالشــی جدید برای دوران بازیگری اش 
بوده است: »من قبلا  هم با رونالدو بازی کرده  بودم اما الان بابت این که فرصت بازی کردن در کنار او 
را از دست دادم، افسوس نمی خورم. برای چالش جدیدی که انتخاب کرده ام هیجان دارم و راستش 

را بخواهید این تنها چیزی است که برایم اهمیت دارد. «

مودریچ نیازمند چالشی جدید چرا هیگواین به چلسی نرفت؟

تغییر مسیر هافبک شیلیایی از مه آتزا به نوکمپ

آرتورو ویدال، هافبک شــیلیایی 
بارسلونا  راهی  رسما  باواریایی ها 
شــد و به دورانــش در بایرن مونیــخ پایان داد. 
این بازیکن بعد از 3 فصــل حضور در بایرن به 
کاتالان ها پیوست. ویدال در دوران حضورش در 
مونیخ به تیم بزرگ این شهر کمک کرد تا 3 بار 
پیاپی قهرمانی در بوندس لیگا را جشــن گرفته، 
یک بار در جام حذفی آلمان به قهرمانی رسیده و 
فصل گذشته تا مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
پیش برود. در طول تابستان و در جریان فرصت 
نقل و انتقــالات فوتبال اروپــا، خبرهای زیادی 
درباره پیوستن ویدال به اینترمیلان مطرح شده 
بود. اما انتقال او به این باشگاه حاضر در سری آ 
با موفقیت همراه نشد تا بارسلونا پا پیش گذاشته 
و پیشــنهاد بهتــری به این هافبک شــیلیایی 
ارایه دهــد. به گــزارش روزنامه بیلــد آلمان، 
مدیربرنامه های ویدال، فرناندو فلیچویچ با شروع 
فرصت نقل و انتقالات، او را به همه  باشــگاه های 
بزرگ پیشــنهاد داده بوده و اعتقاد داشــته که 
می تواند با منعقد کردن یک قرارداد بزرگ، همه  
طرف هــا را راضی کند. انتقال ویدال به اینتر، به 
این دلیل ناموفق بوده که اینتر می خواسته ویدال 
را به عنوان یــار قرضی به خدمت بگیرد، با این 

گزینه که در پایان مهلت حضور او به عنوان یار 
قرضــی در اینتر، بتواند ویدال را خریداری کند. 
اما هم ویدال و هم فلیچویــچ قاطعانه به اینتر 
می گویند کــه آن ها تنها خواهــان یک انتقال 
دائمی هســتند. این خواســته البته با توجه به 
31 ساله بودن ویدال منطقی به نظر می رسد. از 
سوی دیگر اینتر قصد داشته دستمزد سالانه ای 
معادل 5. 4 میلیون یورو به ویدال پرداخت کند 
ولی بارسلونا در پیشنهاد خود، دستمزد سالانه را 
9 میلیون یورو در نظر می گیرد و همین افزایش 
حقوق این بازیکن شیلیایی را به سمت نوکمپ 
متمایل کرد. از ســوی دیگر فلیچویچ در مورد 
انتقال به بارسلونا نظر مثبتی داشته چون باشگاه 
کاتالان، پائولینیو را بــه تازگی و بر خلاف میل 
مربی اش ارنســتو والورده از دست داده و این به 
ویدال امکان می دهد راحت تر به ترکیب فیکس 
تیم راه یابد. ویدال در صورت انتقال به اینتر برای 
راه یافتن به ترکیب اصلی باید با راجا ناینگولان 
که بــه تازگی به ایــن تیم ملحق شــده، ژائو 
ماریو، مارســلو بروزویچ و ماتیاس وسینو رقابت 
می کرد که همگی جوان تر از او هستند. قرارداد 
ویدال برای بایرن هم منطقی به نظر می رســد. 
بایرنی ها تعداد زیادی هافبک وســط در اختیار 

دارند، به خصوص حالا که لئون گورتسکا را هم 
به خدمت گرفته اند. فروش ویدال 31 ســاله که 
مسلما  جوان تر نخواهد شد و در 3 فصل گذشته 
بارها و بارها با مصدومیت مواجه بوده، با قیمتی 
57. 7 میلیون یورو کمتر از مبلغ پرداختی بایرن 
برای خرید او مسلما برای باواریایی ها معامله  بدی 

نبوده است. 
 جزئیات قرارداد 

ویدال قرار اســت با بارسایی ها قراردادی 3 ساله 
منعقد کند و در صورتی که تســت پزشکی این 
باشــگاه را با موفقیت پشت سر بگذارد، آخرین 
مانع پیوستنش به قهرمان فصل گذشته لالیگا 
نیز از ســر راه او برداشته خواهد شد. گزارش ها 
حاکی از آن اســت که بارســلونا بــرای خرید 
بازیکن سابق یوونتوس می خواهد رقمی معادل 
19 میلیون یورو به بایرن مونیخ بپردازد. باشــگاه 
بارســلونا در این خصوص بیانیه ای در ســایت 
رسمی خود قرار و از توافقش با بایرن مونیخ خبر 
داده است. به این ترتیب یکی از سریع ترین نقل و 
انتقالات تابستان امسال فوتبال اروپا می تواند در 
عرض کمتر از 3 روز نهایی شــود که این منوط 

به قبول شــدن ویدال در تســت پزشکی است. 
بارســلونا بعد از خداحافظی آندرس اینیســتا و 
پائولینیــو به یک هافبک جدید نیاز داشــت و 
پس از ناکامی در جذب ویلیان برزیلی از چلسی 
ویــدال را انتخاب کرد. در فاصلــه باقی مانده تا 
بسته شــدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی به 
نظر می رســد آرتورو ویدال چهارمین و آخرین 

خرید آبی و اناری ها باشد. 
 اینتر به دنبال ستاره سیتی

حالا که تیر نرآتزوری در جذب ویدال به سنگ 
خورده، گفته می شود که این تیم ستاره  آلمانی 
منچسترسیتی را هدف گرفته است. اینتر قصد 
دارد با خرید ایلکای گوندوگان از کورس رقابت 
بــا رقیب همشــهری اش میلان عقــب نیفتد، 
میلانی که با خرید گونزالو هیگواین از یوونتوس 
به تقویت خود پرداخته. 2 همشهری میلانی در 
رقابت های ســری  آ برای رســیدن به تیم شهر 
تورین، یوونتوس می جنگند، تیمی که در 7 سال 
گذشته حاکم بلامنازع فوتبال ایتالیا بوده و حالا 
هم کریستیانو رونالدوی بزرگ را به ترکیب خود 

اضافه کرده. 

ویدال به جای اینتر 
سر از بارسا درآورد

هواداران تیم فوتبال دینامو در آغــاز نیمه  دوم بازی هفته 
سوم لیگ برتر اوکراین برابر شاختار دونتسک در ورزشگاه 
المپیک کیف انبوهی از دستمال های توالت را به سمت زمین 
بازی پرتاب کردند. پرتاب ترقه و مواد آتش زا نیز از ســوی 
هواداران تیم دینامو کیف صورت گرفت. هواداران تیم دینامو 
کیف همچنین بنری بزرگ را با نوشــته »قوانین خود را پاک 
کنید« از روی سکوهای ورزشگاه آویزان کردند. این اعتراض 
به دلیل کاهش محرومیت مدافع شــاختار توســط کمیته 

انضباطی صورت گرفت. 

کریســتیانو رونالدو بعد از پیوســتن به یوونتوس در جدیدترین 
اقدام خود، باشــگاه رئال مادرید را از فهرست حساب های کاربری 
که دنبــال می کند حذف کــرد، هر چند  هم تیمی های ســابقش را 
همچنان در فهرست فالویینگ ها حفظ کرده است. همچنین شماره 
7 جدیــد یوونتوس، تمامی بازیکنان و هم تیمی های جدیدش را در 
اینستاگرام دنبال کرد. همچنین چهره هایی مثل زین الدین زیدان و 
کارلو آنچلوتی که مربیان سابق رونالدو در تیم کهکشانی بوده اند، 

همچنان در فهرست دنبال شوندگان او قرار دارند. 

باشــگاه سامپدوریا برای انتشــار خبر خرید جدید خود با حرکت باشگاه 
یوونتوس در مورد انتقال رونالدو شــوخی کرد. این باشگاه که به تازگی 
رونالدو ویرا، بازیکن زیر 21 سال تیم ملی انگلیس و باشگاه لیدزیونایتد را 
با مبلغ 7. 7 میلیون پوند به خدمت گرفته ، با طراحی مشابه انتقال رونالدو 
بــه یوونتوس خبر جذب این بازیکن جوان را داد تا این گونه و با توجه به 
تشابه اسم بازیکن جدید خود با نام خانوادگی ستاره پرتغالی، با این انتقال 

شوخی کرده باشد. 

تاریخ سازی جدید یووه در فوتبال ایتالیا
یوونتوس به اولین باشــگاه 
ایتالیایی تبدیل شد که تیم 
دوم آن هــم به رقابت های 
حرفه ای فوتبال این کشور 
راه پیدا کــرد. تیم زیر 23 
ساله های یوونتوس توانست 
 ،C بــه رقابت های ســری
دســته سوم ایتالیا راه پیدا کند و می تواند تا رقابت های سریB ، دسته دوم 
هم صعود کند. با توجه به این که حضور 2 تیم از باشگاه در سطح اول فوتبال 
امکان ندارد، این تیم امکان حضور در سری A را نخواهد داشت. بعد از این که 
یوونتوسی ها توانستند شرایط مورد نظر فدراسیون فوتبال ایتالیا برای حضور 
تیم دوم شــان در سری C را فراهم کنند، دیروز این فدراسیون با حضور تیم 
زیر 23 ساله های یووه در این رقابت ها موافقت کرد. مائورو زیرونلی، هافبک 
سابق فیورنتینا، هدایت تیم زیر 23 ساله های یووه را در فصل پیش رو که از 

3 هفته دیگر آغاز می شود، برعهده خواهد داشت. 

گزارش
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بعد از جدایی رونالدو از رئال مادرید باید دید رئیس 
باشــگاه که سیاســت کهکشــانی هم دارد، کدام 
بازیکن را برای جانشــینی او انتخاب می  کند. تیم 
فوتبال بارسلونا بعد از گذشت یک سال از جدایی 
نیمار از این تیم نتوانســته جایگزین این بازیکن 
را پیدا کند. حالا و بعــد از جدایی رونالدو از رئال 
شرایطی مشابه برای این تیم به وجود آمده و باید 
دید تیم مادریدی چطور این مشکل را حل خواهد 
کرد. شــاید حتی جدایی رونالدو از رئال با جدایی 

نیمار از بارســلونا قابل مقایســه هم نباشد. ستاره 
پرتغالی توانســته در 43۸ بازی برای این تیم 45۰ 
گل بزند، به همین دلیل اســت که ســخت است 
بازیکنی پیدا شــود تا بتواند این آمار را ارایه دهد. 
حالا دغدغه پرز، رئیس باشگاه مادریدی پیدا کردن 
جانشــینی برای رونالدو  ســت. پرز هنوز سیاست 
کهکشــانی  اش را دارد و از پرداخت پول هنگفت 
برای خرید بازیکن ترســی نــدارد. اما گزینه های 
زیادی برای پر کردن جــای رونالدو وجود ندارند. 

تنها بازیکن هم سطح با کریستیانو، مسی است که 
در بارسلونا محدودیت دارد و اهل ترک کردن تیم 
کاتالانی نیســت. گزینه های دیگر نیمار و کیلیان 
امباپه هســتند، اما تیم اسپانیایی بیانیه  ای منتشر 
کرده و مدعی شــده هیچ یــک از این 2 بازیکن را 
نمی خواهد. ادن  هازارد دیگر بازیکنی بود که نامش 
مطرح بود و به رئال نسبت داده می  شد. او هنوز هم 
یکی از گزینه ها  ست. البته که بعید است چلسی به 
راحتی او را از دست بدهد. هری کین دیگر بازیکنی 

است که به رئال نسبت داده می  شود، اما او مطمئنا 
در این تابستان به رئال نخواهد آمد. اما از آن جایی 
که رئال با باشــگاه تاتنهام رابطه خوبی دارد و قبلا 
هم گرت بیل و لوکا مودریچ را از این تیم به خدمت 
گرفته، بعید نیست باز  هم موفق شود بازیکن ستاره 
این تیــم را جذب کند. آخریــن گزینه رئال هم 
روبرت لواندوفســکی است که بعید است حتی در 
صورت رضایــت دادن بایرن برای فروش او، بتواند 

جای خالی رونالدو را در رئال پر کند.

جانشین رونالدو کیست؟ سوال بی پاسخ هواداران رئال


